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ZAHT.IEV/RE OU I ERM E NT S REZULTATIRESALTS

INCI:
Kontrolni br ojl C ontro I numb er :
Zahtjev kv alitetel Quality re que s t :
SerijalBatch:
Datum proizvodnje/Production date :
Datum retestal Rec e rtification date :
CAS:

I)1r'jt'l: iffi !i i)ltA{ ;ir

ANALITIdKO IZVJE SCNI CONruT TCETE O F ANALTS/S

ISPITIVANJEITEST

OsodrnelCharacters

Identifi kacij a/Ide nt ift c at ion

Izgled otopine/
Appearance of solution
Kiselost ili luZnatost/

Acidity or alkalinity
Bromidi i jodidi/
Bromides and iodides

SulfatilSulfates

KalcijlCalcium
inljezollron
Te5ki metali/I/avy me tals

Gubitak subenjem/loss on drying
Sulfatni pepeo I S ulfat e d a s h

SadrZajAssay

bijeli ili gotovo bijeli, kristalni pra5ak

ili bezbojni kristali, lako topiv u vodi/

white or almost white, crystalline
powder or colourless crystals, freely
soluble in water
odgovwalconform

bistra i bezbojna/clear and colourless

odgovara testtt/correspond lo test

odgovara testu/correspond to test

< 150 ppm
< 200 ppm
< 20 ppm
< l0 ppm

31,0 70

<0,1 vo

99,0 7o - 100,5 Vo

odgovaralconform

odgovarulconform

odgovaralconform

odgovaralconform

odgovaralconfonn

< 150 ppm

< 200 ppm

< 20 ppm

< 10 ppm

0,07 vo

<0,1vo
99,73 70

Analizaizvr\enalDate ofanalysis: 18.12.2012.
AnahtilarlAnalyst: GK

Voditelj kontrolno analitidkog laboratorija /R esponsible. quality control laboratory marutger:
mr.ph.Elizabeta Marok-Grilec nu.sc.
Specijalista ispitivanja i kontrole lijekoval Medicals control and testing specialist

Certifikatje izdan putem radunala teje pravovaljan bez potpisa/
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